

19 februari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 3

KFKS 2019/135

Uppföljning av Nackas miljöprogram 2018

Beslut

Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

Kommunstyrelsen överlämnar uppföljningen till samtliga nämnder. Nämnderna ska i mål- och budgetarbetet redovisa vilka åtgärder de vidtar för att nå ambitionerna i miljöprogrammet.

Ärendet

Nacka kommun antog under 2016 ett lokalt miljöprogram med indikatorer och målnivåer för att följa utvecklingen av kommunens miljömål. Av de sexton nationella miljömålen har Nacka kommun valt ut sex områden som är mest angelägna att förbättra för att kunna skapa attraktiva livsmiljöer vilket är ett av kommunens övergripande mål.

Syftet med miljöuppföljningen är att genom beslutade indikatorer följa upp hur arbetet för att nå miljömålen fortlöper. Varje år följs målarbetet upp av kommunstyrelsen och redovisas i kommunens årsredovisning. För att arbetet ska kunna anpassas utefter de förutsättningar som finns i kommunen utvärderas miljömålen årligen och revideras vid behov. Samarbete mellan kommunens egna verksamheter, företag och invånare i Nacka är grunden till ett bra miljömålsarbete.

Miljöarbetet i kommunen har under 2018 gått framåt. Miljömålen begränsad klimatpåverkan och frisk luft bedöms kunna nå de uppsatta målnivåerna. Miljömålen giftfri miljö, rent vatten, god bebyggd miljö och ett rikt växt- och djurliv kommer dock behövas prioriteras ytterligare för att nå de uppsatta målnivåerna. I bilagan till tjänsteskrivelsen, daterad den 1 februari 2019, redovisas uppföljningen av de lokala miljömålsindikatorer.

Handlingar i ärendet




Tjänsteskrivelse från miljöenheten och stadsledningskontoret den 1 februari 2019

Bilaga 1. Uppföljning av Nackas miljöprogram 2018.

Bilaga 2. Miljöprogram 2016–2030 (uppdaterad 2019)

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till miljöenhetens och stadsledningskontorets förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Beslutsgång

Kommunstyrelsens miljöutskott beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

Protokollsanteckningar

Viktor Ellström (S) lät anteckna följande till protokollet:

Under mötet framkom det att anledningen till att uppföljningen av indikatorerna inte kunnat genomföras fullt ut är att den moderatledda majoriteten inte budgeterat tillräckligt för det. Det är beklagligt hur ett arbete som är viktigt och som har haft en lång politisk process bakom sig inte kan genomföras fullt ut eftersom frågan har en så låg prioritering av den Moderatledda majoriteten.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
